Резултати испита из Методике упознавања околине 
	Бр.
	Име и презиме
	Број индекса
	Број поена на тесту
	Предиспитне
	Укупно
	Оцена

	1.
	Кристина Стојановић
	48/15 -пв
	27,5
	35
	63
	7 (седам)

	2.
	Јована Гојковић
	2017/0285
	30,5
	20
	51
	6 (шест)

	3.
	Ана Ђурић
	2018/0227
	35
	33
	68
	7 (седам)

	4.
	Милена Јанковић
	2018/0253
	26
	28
	54
	6 (шест)

	5.
	Марија Милетић
	2018/0250
	12
	8
	20
	5 (пет)

	6.
	Марија Гогић
	2018/0230
	12
	31
	43
	5 (пет)

	7.
	Милица Костић
	2018/0239
	27
	1
	28
	5 (пет)


· одржаног 13. 9. 2021.

Резултати испита из Методике наставе природе и друштва 
	Бр.
	Име и презиме
	Број индекса
	Број поена на тесту
	Предиспитне
	Укупно
	Оцена

	1.
	Кристина Стојановић
	48/15 -пв
	27,5
	35
	63
	7 (седам)

	2.
	Јована Гојковић
	2017/0285
	30,5
	20
	51
	6 (шест)

	3.
	Ана Ђурић
	2018/0227
	35
	33
	68
	7 (седам)

	4.
	Милена Јанковић
	2018/0253
	26
	28
	54
	6 (шест)

	5.
	Марија Милетић
	2018/0250
	12
	8
	20
	5 (пет)

	6.
	Марија Гогић
	2018/0230
	12
	31
	43
	5 (пет)

	7.
	Милица Костић
	2018/0239
	27
	1
	28
	5 (пет)


· одржаног 13. 9. 2021.
	Бр.
	Име и презиме
	Број индекса
	Број поена на тесту
	Предиспитне
	Укупно
	Оцена

	1.
	Анђела Стојановић
	2018/0066
	26,5
	34
	61
	7 (седам)

	2.
	Ивана Обрадовић
	2017/0060
	17,5
	33
	51
	6 (шест)

	3.
	Валентина Сточић
	2018/0033
	19,5
	24
	44
	5 (пет)

	4.
	Вељко Алексић
	2018/0032
	8,5
	21
	30
	5 (пет)

	5.
	Јована Јовановић
	2018/0041
	12,5
	21
	34
	5 (пет)

	6.
	Марија Гогић
	2017/0034
	21
	18,5
	40
	5 (пет)

	7.
	Јована Кенић
	2017/0035
	32
	14
	46
	5 (пет)

	8.
	Катарина Марковић
	2017/0052
	13
	10
	23
	5 (пет)

	9.
	Дарко Ђокић
	2017/0065
	13,5
	12
	26
	[bookmark: _GoBack]5 (пет)




	Ирена Голубовић-Илић
Напомена:   Упис оцена биће 5.10. у 16:30h.





